
                    

W Y K A Z 

 
nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Miasto Jeziorany przeznaczonych do wydzierżawienia na podstawie Zarządzenia 

Nr 36/2021 Burmistrza Jezioran z dnia 17 maja 2021 roku  

 

 

Lp. 

 

Numer 

działki 

 

Pow. w 

m
2 

 

Numer 

Księgi 

 

Przeznaczenie  

Gruntu 

       

Położenie 

(ulica) 

 

Rodzaj 

użytku  

 

Wysokość 

czynszu 

rocznego  

 

VAT 

23% 

 

 

1. 

 

 

 

cz. 50/72 

 

cz. 50/72 

 

 

60 m
2 

 

213 m
2
 

 

 

OL1B/00012273/1 
 

OL1B/00012273/1 

 

 

przestrzeń rekreacyjna 

 

sad 

 

Obręb Miasto 

Jeziorany 

(ul. Kościuszki) 

 
Bz 

 

Bz 

 

1,80 zł/m
2
 

 

0,08 zł/m
2
 

 

0,41 zł/m
2
 

 

- 

 

 

2. 

 

 

cz. 92/1 

 

cz. 92/1 

 

50 m
2 

 

122 m
2 

 

OL1B/00012573/4 

 

OL1B/00012573/4 

 

przestrzeń rekreacyjna 

 

sad 

 

Obręb Miasto 

Jeziorany 

(ul. Kościuszki) 

 

RIIIa 

 

RIIIa 

 

1,80 zł/m
2 

 

0,08 zł/m
2
 

 

0,41 zł/m
2
 

 

- 

 

Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach na okres 21 dni, tj. do dnia 07-06-2021 r. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 17-05-2021 roku. Zdjęto w dniu....................................: 

A. Aptazy         

Uwaga: 
 zgodnie z art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) termin złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje 

prawo pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości upływa z dniem 28 czerwca 2021 roku 

  

               

/-/ MACIEJ  LESZCZYŃSKI 

                   BURMISTRZ  JEZIORANY 

 


